Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2017                                                                                                              №  38

пос. Смидович

О внесении изменения в Состав единого штаба общественных объединений правоохранительной направленности и народных дружин, утвержденного постановлением  администрации муниципального района от 17.10.2016 № 391 «О  создании  единого  штаба общественных объединений  правоохранительной направленности и народных дружин на территории Смидовичского муниципального района»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав единого штаба общественных объединений правоохранительной направленности и народных дружин, утвержденного постановлением  администрации муниципального района от 17.10.2016 № 391 «О  создании  единого  штаба общественных объединений  правоохранительной направленности и народных дружин на территории Смидовичского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Включить в Состав единого  штаба общественных объединений  правоохранительной направленности и народных дружин председателя общественного объединения правоохранительной направленности «Родительский патруль» Кононенко Елену Александровну (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации

муниципального района

	А.П. Тлустенко